

Vad hände med värmen i helgen?

I mitten på förra veckan upptäcktes en vattenskada på värmesystemet och under reparationsarbetet upptäcktes problem som krävde större insatser. Därför skickades det ut sms och mejl på onsdagen och fredagen för att informera om störningen i värmen.

Under fredagskvällen stannade en pump i undercentralen i 95:an som förser värme till SG 85-117. Tyvärr fallerade det larm som finns och därför åtgärdades det först på måndagsmorgonen. Åtgärder har vidtagits för att säkerställa larmets funktion framöver.

Kontaktuppgifter

Som vi skrev ovan så skickade vi ut sms och mejl två gånger förra veckan. Detta kan vi ta till om det är brådskande att få ut information till er medlemmar. Vi utgår dock från de uppgifter som finns i HSB Portalen. Så för att säkerställa att du kan ta emot meddelanden denna väg i framtiden, gå in på hsb.se och uppdatera dina kontaktuppgifter (mobilnummer samt mejladress).

Lucia-fika

Vi fortsätter traditionen att bjuda in våra medlemmar till glögg och fikabröd i anslutning till lucia. Detta år kör vi onsdagen den 11:e december från klockan 18:00. Då är man välkommen till styrelselokalen på Sorögatan 45 (ingång från Ärvingegången) och umgås med grannar samt möjlighet att ställa frågor till styrelsen. Välkomna!

Avgiftshöjning

Styrelsen har fattat beslut om att höja årsavgiften med 5% från årsskiftet. Tyvärr fortsätter kommunala kostnader som sophantering, vatten och värme att stiga och även om styrelsen lägger stort fokus på att minska kostnader behöver vi förhålla oss till dessa ökade utgifter.

Detta berör inte avgifterna för parkerings- och garageplatser.

Förvaring av däck

I föreningen finns det ett förråd för förvaring av bildäck. Det kostar inget att ha sina däck där men det finns endast plats i ställningarna för ca 50 uppsättningar. Om du önskar en plats för dina däck så skicka lägenhetsnummer, telefonnummer samt namn till dack@fano.se så placeras du i kö.

Förrådet har öppet vid fyra tillfällen per säsong där du kan komma och hämta eller lämna däck. Vill du komma in i förrådet utanför dessa tider så bokar du det via dack@fano.se och får då betala 200 kr per tillfälle.

Denna höst har vi öppet vid följande tillfällen

Veckodag	Datum	Klockslag
Torsdag	14 november	18:00-20:00
Söndag	17 november	10:00-12:00
Torsdag	21 november	18:00-20:00
Söndag	24 november	10:00-12:00